

**ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
"ДРУГИ ОКТОБАР"**

Стевана Немање број 26

Број: 01-01-3/2017-27

26.04.2017. године

ВРШАЦ

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр.124/12, 14/15, 68/15), члана 58. Статута ЈКП „Други октобар“ Вршац од 21.11.2016. и Извештаја о стручној оцени понуда број 01-01-3/2017-26 од 25.04.2017., в.д. директора ЈКП „Други октобар“ Вршац, доноси

ОДЛУКУ

I Закључује се Оквирни споразум за јавну набавку добра – Машински материјал за изградњу санацију и одржавање дистрибутивне гасне мреже и дистрибутивног топловода, број ЈН:01-01-3/2017, са следећим понуђачем, за Партије 1, 2

Партија	Предмет набавке	Назив понуђача	Седиште понуђача	Матични број и ПИБ
1	Челичне, Бакарне цеви и пратећи материјал	„Promont group“doо	Привредникова 46 21 000 Нови Сад	08043744
2	ПЕ цеви и пратећи материјал			100238485

Образложење

I Подаци о Наручиоцу

ЈКП „Други октобар“ (у даљем тексту: Наручилац)

Адреса: 26300 Вршац, Стевана Немање 26

Интернет страница: www.oktobar.co.rs

Врста Наручиоца: Јавно предузеће – Локална самоуправа

II Подаци о јавној набавци

Врста предмета јавне набавке: Добра, Машински материјал за изградњу санацију и одржавање дистрибутивне гасне мреже и дистрибутивног топловода,

Предметна јавна набавка обликована је у 2 партије:

Р.бр.	Назив партије	Процењена вредност по партијама
1	Челичне, Бакарне цеви и пратећи материјал	2.200.000
2	ПЕ цеви и пратећи материјал	6.800.000

Шифра из Општег речника набавке: 44160000 – Цевоводи, цевни системи, цеви, омотачи цеви и сродни артикли

Процењена вредност јавне набавке без ПДВ-а износи 9.000.000,00 динара.

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак са циљем закључења оквирног споразума, са једним Додављачем за сваку Партију појединачно.

За јавну набавку добра - Машински материјал за изградњу, санацију и одржавање дистрибутивне гасне мреже и дистрибутивног топловода, број ЈН:01-01-3/2017, спроведен је отворени поступак јавне набавке на основу члана 32. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15, даљем тексту:ЗЈН), а по Позиву за подношење понуда бр. 01-01-3/2017-6 од 13.03.2017. године, објављеном на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца, дана 13.03.2017. године.

Отварање понуда је одржано 20.04.2017. године са почетком у 12,30 часова, о чему је сачињен Записник бр. 01-01-3/2017-24.

II Основни подаци о понуђачима

Благовремено, односно до дана 20.04.2017. године до 12,00 часова, Наручиоцу је пристигла понуда једног понуђача:

Р.Б.	Назив понуђача	Адреса	Датум пријема	Сат
1.	„Promont group“doo	Привредникова 46 21 000 Нови Сад	20.04.2017.	11.16

Неблаговремених понуда није било.

Укупан број поднетих понуда: 1 (једна)

Број понуда по партијама:

Партија	Предмет набавке	Број понуда по партијама	Понуђач
1.	Челичне, Бакарне цеви и пратећи материјал	1	„Promont group“doo
2.	ПЕ цеви и пратећи материјал	1	„Promont group“doo

III Стручна оцена понуда

Стручна оцена понуда вршена је у периоду од 20.04.-25.04.2017. године, у пословним просторијама Наручиоца.

О спроведеном поступку стручне оцене понуда сачињен је Извештај, бр. 01-01-3/2017-26, од 25.04.2017., којим је констатовано следеће:

1. „Promont group“doо, из Новог Сада

Број под којим је понуда заведена: 01-01-3/2017-23 године

Назив понуђача: Promont group doо, Нови Сад

Понуда број: P03/08-001-1/17 од 19.04.2017.

Понуђач је поднео понуду: самостално.

Понуђач је поднео понуде за Партије: 1 и 2

ПАРТИЈА: 1

Понуђач	Партија 1
Обавезна садржина понуде:	Достављено (+), није достављено (-)
Образац понуде са структуром цене (Образац 1)	+
Образац трошкова припреме понуде (Образац 2)	-
Образац изјаве о независној понуди (Образац 3)	+
Образац изјаве понуђача о испуњености услова из члана 75. ЗЈН (Образац 4)	+
Образац изјаве понуђача о испуњености услова из члана 75. ЗЈН (Образац 5)	-
Копија атеста произвођача за све челичне цеви, за Партију 1	+
Копија атеста произвођача за сваку славину, за Партију 1	+
Копија атеста произвођача за све ПЕ цеви, за Партију 2	/
Копија потврде/изјаве произвођача/понуђача да су фитинзи произведени од квалитетног ПЕ100 материјала у складу са стандардом СРПС ЕН1555 (за Партију 2);	/
Каталог/извод из каталога/проспект произвођача или сличан документ, а све у складу са условима из Поглавља II (Техничка спецификација) (за обе Партије);	+
Потврда/Референца (Образац 9) , за обе Партије	+
Копија очитане важеће саобраћајне дозволе и копија одштампане слике регистрационе налепнице возила из које се види регистрациони број возила и датум истека важења регистрације. (Уколико понуђач није власник возила- копија доказа о правном основу коришћења возила (уговор о закупу, уговор о лизингу, уговор о посл.-техн. садарњи...).	+
Образац меничног овлашћења/писма за озбиљност понуде (Образац 6) и средство обезбеђења за озбиљност понуде, у складу са тачком 13. Упутства, за сваку Партију за коју се подноси понуда	+
Модел Оквирног споразума, за сваку Партију за коју се подноси понуда	+
Модел уговора, за сваку Партију за коју се подноси понуда	+
Споразум о заједничкој понуди, у случају подношења заједничке понуде	-

ПАРТИЈА 1: ЧЕЛИЧНЕ И БАКАРНЕ ЦЕВИ И ПРАТЕЋИ МАТЕРИЈАЛ

Опис добара (према захтевима из Техничке спецификације)	Јед. мере	Оквирна количина по јед. мере	Ознака/назив понуђеног добра и произвођач	Јединична цена без ПДВ-а	Укупно цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Укупно цена са ПДВ-ом
1	2	3	4	5	6 (3x5)	7	8 (6+7)
1 Челичне бешавне цеви 3/8" x 2,3мм	м	12	ЧЕЛИЧНА БЕШАВНА CEV 17.20 X 2.3 mm ŽELEZIRANE- PODBREZOVA	260,40	3.124,80	20%	3.749,76
2 Челичне бешавне цеви 1/2" x 2,3мм	м	30	ЧЕЛИЧНА БЕШАВНА CEV 21.30 X 2.6 mm ŽELEZIRANE- PODBREZOVA	248,00	7.440,00	20%	8.928,00
3 Челичне бешавне цеви 3/4" x 2,6мм	м	198	ЧЕЛИЧНА БЕШАВНА CEV 26.90 X 2.6 mm ŽELEZIRANE- PODBREZOVA	298,84	59.170,32	20%	71.004,38
4 Челичне бешавне цеви 1" x 2,6мм	м	60	ЧЕЛИЧНА БЕШАВНА CEV 33.70 X 3.2mm ŽELEZIRANE- PODBREZOVA	339,76	20.385,60	20%	24.462,72

ЧЕЛИЧНЕ ЦЕВИ

5	Челичне бешавне цеви 5/4" x 2,6мм	М	36	ЧЕЛИЧНА БЕШАВНА CEV 42,40 X 2,60mm ŽELEZIRANE- PODBREZOVA	460,04	16.561,44	20%	19.873,73
6	Челичне бешавне цеви 6/4" x 2,6мм	М	36	ЧЕЛИЧНА БЕШАВНА CEV 48,30 X 2,60mm ŽELEZIRANE- PODBREZOVA	510,88	18.391,68	20%	22.070,02
7	Челичне бешавне цеви DN 50 x 2,9мм	М	36	ЧЕЛИЧНА БЕШАВНА CEV 60,30 X 2,90mm ŽELEZIRANE- PODBREZOVA	664,64	23.927,04	20%	28.712,45
8	Челичне бешавне цеви DN 65x 2,9мм	М	36	ЧЕЛИЧНА БЕШАВНА CEV 76,10 X 2,90mm ŽELEZIRANE- PODBREZOVA	843,20	30.355,20	20%	36.426,24
9	Челичне бешавне цеви DN 80x 3,2мм	М	24	ЧЕЛИЧНА БЕШАВНА CEV 88,90 X 3,20mm ŽELEZIRANE- PODBREZOVA	1.098,64	26.367,36	20%	31.640,83
10	Челичне бешавне цеви DN 100x 3,6мм	М	24	ЧЕЛИЧНА БЕШАВНА CEV 114,30 X 3,60mm ŽELEZIRANE- PODBREZOVA	1.571,08	37.705,92	20%	45.247,10
11	Челичне бешавне цеви DN 125x 4,5мм	М	24	ЧЕЛИЧНА БЕШАВНА	2.435,36	58.448,64	20%	70.138,37

12	Челичне бешавне цеви DN 150x 4,5mm	m	12	CEV 133.00 X 4.00mm ŽELEZIRANE- PODBREZOVA	2.861,92	34.343,04	20%	41.211,65							
1	Муф Zn 3/8"	Ком.	10	ČELIČNA BEŠAVNA CEV 159.00 X 4.50mm ARCELOR MITTAL	54,56	545,60	20%	654,72							
2	Муф Zn 1/2"	Ком.	100	POCINKOVANI MUJ 3/8"	33,48	3.348,00	20%	4.017,60							
3	Муф Zn 3/4"	Ком.	200	POCINKOVANI MUJ 1/2"	40,92	8.184,00	20%	9.820,80							
4	Муф Zn 1"	Ком.	50	POCINKOVANI MUJ 3/4"	75,64	3.782,00	20%	4.538,40							
5	Муф Zn 5/4"	Ком.	10	POCINKOVANI MUJ 1"	106,64	1.066,40	20%	1.279,68							
6	Муф Zn 6/4"	Ком.	10	POCINKOVANI MUJ 5/4"	130,20	1.302,00	20%	1.562,40							
7	Колено Zn 3/8"	Ком.	10	POCINKOVANI MUJ 6/4"	57,04	570,40	20%	684,48							
8	Колено Zn 1/2"	Ком.	10	POCINKOVANO KOLENO 3/8"	39,68	396,80	20%	476,16							
ПОЦИНКОВАНИ ФИТИНЗИ															

9	Колено Zn 3/4"	Ком.	20																								
9	Колено Zn 3/4"	Ком.	20																								
10	Колено Zn 1"	Ком.	10																								
11	Колено Zn МФ 1/2"	Ком.	10																								
12	Дупли нипл Zn 1/2"	Ком.	20																								
13	Дупли нипл Zn 3/4"	Ком.	20																								
14	Т комад Zn 1/2"	Ком.	20																								
15	Т комад Zn 3/4"	Ком.	10																								
16	Редуција Zn 3/4"-1/2"	Ком.	10																								
17	Редуција Zn 1"-3/4"	Ком.	10																								
18	Редуција Zn 5/4"-1"	Ком.	10																								

19	Холендер Zn 1/2"	Ком.	10	POCINKOVANI HOLENDER 1/2"	130,20	1.302,00	20%	1.562,40
20	Холендер Zn 3/4"	Ком.	10	POCINKOVANI HOLENDER 3/4"	174,84	1.748,40	20%	2.098,08
21	Чеп Zn 1/2"	Ком.	200	POCINKOVANI ČEP 1/2"	27,28	5.456,00	20%	6.547,20
22	Чеп Zn 3/4"	Ком.	200	POCINKOVANI ČEP 3/4"	34,72	6.944,00	20%	8.332,80
23	Чеп Zn 1"	Ком.	50	POCINKOVANI ČEP 1"	45,88	2.294,00	20%	2.752,80
1	Хамбушки лук 1/2" x2,3мм	Ком.	5	HAMBURSKI LUK 21,3x2,3mm C.R.PIRE-FITTINGS	43,40	217,00	20%	260,40
2	Хамбушки лук 3/4" x2,6мм	Ком.	5	HAMBURSKI LUK 21,3x2,3mm C.R.PIRE-FITTINGS	44,64	223,20	20%	267,84
3	Хамбушки лук 1" x2,6мм	Ком.	5	HAMBURSKI LUK 21,3x2,3mm C.R.PIRE-FITTINGS	54,56	272,80	20%	327,36
4	Хамбушки лук 5/4" x2,6мм	Ком.	5	HAMBURSKI LUK 42,4x2,6mm C.R.PIRE-FITTINGS	72,92	359,60	20%	431,52
ЦРНИ ЧЕЛИЧНИ ФИТИНГ								

5	Хамбуршки лук 6/4" x2,6мм	Ком.	5	HAMBURSKI LUK 48,3X2,6mm C.R.PIRE-FITTINGS	91,76	458,80	20%	550,56
6	Хамбуршки лук 2" x2,9мм	Ком.	10	HAMBURSKI LUK 60,3X2,6mm C.R.PIRE-FITTINGS	157,48	1.574,80	20%	1.889,76
7	Хамбуршки лук 2,5" x2,9мм	Ком.	10	HAMBURSKI LUK 76,1X2,9mm C.R.PIRE-FITTINGS	261,64	2.616,40	20%	3.139,68
8	Хамбуршки лук 3" x3,2мм	Ком.	10	HAMBURSKI LUK 88,9X3,2mm C.R.PIRE-FITTINGS	327,36	3.273,60	20%	3.928,32
9	Хамбуршки лук 4"x3,6мм	Ком.	10	HAMBURSKI LUK 114,3X3,6mm C.R.PIRE-FITTINGS	653,48	6.534,80	20%	7.841,76
10	Црни муф 3/8"	Ком.	20	CRNI MUJ 3/8" JINAN MEIDE CASTING CO	54,56	1.091,20	20%	1.309,44
11	Црни муф 1/2"	Ком.	20	CRNI MUJ 1/2" JINAN MEIDE CASTING CO	43,40	868,00	20%	1.041,60

12	Црни муф 3/4"	Ком.	20	CRNI MUF 3/4" JINAN MEIDE CASTING CO	45,88	917,60	20%	1.101,12
13	Прирубнице DN50 PN16	Ком.	20	GRLATA PRIRUBNICA DN50 PN 16 H.H.GROUP STEELPIPE ENG.CO	871,72	17.434,40	20%	20.921,28
14	Прирубнице DN65 PN16	Ком.	20	GRLATA PRIRUBNICA DN65 PN 16 H.H.GROUP STEELPIPE ENG.CO	923,04	18.500,80	20%	22.200,96
15	Прирубнице DN80 PN16	Ком.	20	GRLATA PRIRUBNICA DN80 PN 16 H.H.GROUP STEELPIPE ENG.CO	1.328,04	26.560,80	20%	31.872,96
16	Прирубнице DN100 PN16	Ком.	20	GRLATA PRIRUBNICA DN100 PN 16 H.H.GROUP STEELPIPE ENG.CO	1.523,96	30.479,20	20%	36.575,04
17	Прирубнице DN125 PN16	Ком.	20	GRLATA PRIRUBNICA DN125 PN 16 H.H.GROUP STEELPIPE ENG.CO	1.904,64	38.092,80	20%	45.711,36

18	Прирубнице DN150 PN16	Ком.	20	GRLATA PRIRUBNICA DN150 PN 16 H.H.GROUP STEELPIPE ENG.CO	2.558.12	51.162,40	20%	61.394,88
19	Прирубнице DN200 PN16	Ком.	20	GRLATA PRIRUBNICA DN200 PN 16 H.H.GROUP STEELPIPE ENG.CO	3.592.28	71.845,60	20%	86.214,72
1	Гасне славине 1/2"	Ком.	100	KUGLASTI VENTIL ZA GAS 1/2" HERZ d.d.	500,96	50.096,00	20%	60.115,20
2	Гасне славине 3/4"	Ком.	300	KUGLASTI VENTIL ZA GAS 3/4" HERZ d.d.	642,32	192.696,00	20%	231.235,20
3	Гасне славине 1"	Ком.	20	KUGLASTI VENTIL ZA GAS 1" HERZ d.d.	1.072,60	21.452,00	20%	25.742,40
4	Гасне славине 5/4"	Ком.	5	KUGLASTI VENTIL ZA GAS 5/4" HERZ d.d.	1.531,40	7.657,00	20%	9.188,40
5	Гасне славине 6/4"	Ком.	5	KUGLASTI VENTIL ZA GAS 6/4" HERZ d.d.	2.439,08	12.195,40	20%	14.634,48
6	Кугласте славине DN50	Ком.	10	KUGLASTI VENTIL KPC DN150 PN 40 POLIX	7.590,04	75.900,40	20%	91.080,48
7	Кугласте славине DN65	Ком.	10	KUGLASTI VENTIL KPC DN65 PN 40	9.855,52	98.555,20	20%	118.266,24

**ЗАПОРНА
АРМАТУРА**

8	Кугласте славине DN80	Ком.	5							12.502,92	62.514,60	20%	75.017,52
9	Кугласте славине DN100	Ком.	5							18.707,88	93.539,40	20%	112.247,28
10	Кугласте славине DN125	Ком.	5							30.327,92	151.639,60	20%	181.967,52
1	Клингерит (мин.2мм дебљина)	м ²	20							2.441,11	48.822,27	20%	58.586,73
2	Тефлонски конач - (паковање мин. 150 м дужина конач) Loctite 55 или одговарајући	Ком.	100							1.280,92	128.092,00	20%	153.710,40
3	Хидроизолациона и антикорозивна трака (ролна мин.10м дужине и мин. 10цм ширине) Декородал или одговарајућа	Ком.	20							1.904,64	38.092,80	20%	45.711,36
4	Жица за заваривање 2,5мм	Кг.	35							313,72	10.980,20	20%	13.176,24
5	Жица за заваривање 3мм	Кг.	15							313,72	4.705,80	20%	5.646,96
6	Електроде за електролучно заваривање-рутилене	Кг.	10							345,96	3.459,60	20%	4.151,52
ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ													

	2,5mm				ZAVARIVANJE- RUTILNA 2,5/350 SIJ ELEKTRODE							
7	Тефлон трака (паковање)	Ком.	100		TEFLON TRAKA 12mmX12mX 0,008mm WURTH	968,44	96.844,00	20%		116.212,80		
8	Шелне 3/4"	Ком.	200		ŠELNA SA GUMOM 3/4"	49,60	9.920,00	20%		1.904,00		
9	Шелне 1"	Ком.	20		ŠELNA SA GUMOM 1"	50,84	1.016,80	20%		1.220,16		
10	Шелне 1/2"	Ком.	20		ŠELNA SA GUMOM 1/2"	44,64	892,80	20%		1.071,36		
11	Шелне 5/4"	Ком.	20		ŠELNA SA GUMOM 5/4"	63,24	1.264,80	20%		1.517,76		
12	Шелне 6/4"	Ком.	20		ŠELNA SA GUMOM 6/4"	63,24	1.264,80	20%		1.517,76		
13	Ливене капе за подземне славине за гас	Ком.	50		KAPA OVALNA – 30KG GAS UNIPROGRES	6.297,96	314.898,00	20%		377.877,60		
1	Бакарне цеви 8мм х 0,7мм	м	15		BAKARNE CEVI 8 mm HALCOR	239,32	3.589,80	20%		4.307,76		
2	Бакарне цеви 10мм х 0,7мм	м	15		BAKARNE CEVI 10 mm HALCOR	302,56	4.538,40	20%		5.446,08		
3	Бакарне цеви 15мм х 0,7мм	м	15		BAKARNE CEVI 15 mm HALCOR	321,16	4.817,40	20%		5.780,88		

**БАКАРНЕ ЦЕВИ
И ПРАТЕЋИ
МАТЕРИЈАЛ**

4	Бакарне цеви 18мм x 0,7мм	м	15	BAKARNE CEVI 18 mm HALCOR	384,40	5.766,00	20%	6.919,20
5	Бакарне цеви 22мм x 0,7мм	м	15	BAKARNE CEVI 22 mm HALCOR	481,12	7.216,80	20%	8.660,16
6	Бакарне цеви 28мм x 0,7мм	м	15	BAKARNE CEVI 28 mm HALCOR	706,80	10.602,00	20%	12.722,40
7	Колено бакарно 90° 8мм	Ком.	10	KOLENO BAKARNO 8mmX90° Ž-Ž	128,96	1.298,60	20%	1.547,52
8	Колено бакарно 90° 10мм	Ком.	10	KOLENO BAKARNO 10mmX90° Ž-Ž	95,48	954,80	20%	1.145,76
9	Колено бакарно 90° 15мм	Ком.	10	KOLENO BAKARNO 15mmX90° Ž-Ž	23,56	235,60	20%	282,72
10	Колено бакарно 90° 18мм	Ком.	10	KOLENO BAKARNO 18mmX90° Ž-Ž	32,24	322,40	20%	386,88
11	Колено бакарно 90° 22мм	Ком.	10	KOLENO BAKARNO 22mmX90° Ž-Ž	50,84	508,40	20%	610,08
12	Колено бакарно 90° 28мм	Ком.	10	KOLENO BAKARNO 28mmX90° Ž-Ž	96,72	967,20	20%	1.160,64
13	Колено бакарно 45° 8мм	Ком.	10	KOLENO BAKARNO 8mmX45° Ž-Ž	159,96	1.599,60	20%	1.919,52
14	Колено бакарно 45° 10мм	Ком.	10	KOLENO BAKARNO 10mmX45° Ž-Ž	119,04	1.190,40	20%	1.428,48
15	Колено бакарно 45° 15мм	Ком.	10	KOLENO BAKARNO 15mmX45° Ž-Ž	32,24	322,40	20%	386,88
16	Колено бакарно 45° 18мм	Ком.	10	KOLENO BAKARNO 18mmX45° Ž-Ž	69,44	694,40	20%	833,28

17	Колено бакарно 45° 22мм	Ком.	10	КОЛЕНО БАКАРНО 22ммX45° Ž-Ž	75,64	756,40	20%	907,68
18	Колено бакарно 45° 28мм	Ком.	10	КОЛЕНО БАКАРНО 28ммX45° Ž-Ž	128,96	1.289,60	20%	1.547,52
19	T комда са завршетцима истог пречника 8мм	Ком.	10	T-KOMAD БАКАРНИ 8мм	176,08	1.760,80	20%	2.112,96
20	T комда са завршетцима истог пречника 10мм	Ком.	10	T-KOMAD БАКАРНИ 10мм	135,16	1.351,60	20%	1.621,92
21	T комда са завршетцима истог пречника 15мм	Ком.	10	T-KOMAD БАКАРНИ 15мм	35,96	359,60	20%	431,52
22	T комда са завршетцима истог пречника 18мм	Ком.	10	T-KOMAD БАКАРНИ 18мм	69,44	694,40	20%	833,28
23	T комда са завршетцима истог пречника 22мм	Ком.	10	T-KOMAD БАКАРНИ 22мм	122,76	1.227,60	20%	1.473,12
24	T комда са завршетцима истог пречника 28мм	Ком.	10	T-KOMAD БАКАРНИ 28мм	198,40	1.984,00	20%	2.380,80
25	Бакарна спојница 8мм	Ком.	10	SPOJNICA БАКАРНА 8мм	60,76	607,60	20%	729,12
26	Бакарна спојница 10мм	Ком.	10	SPOJNICA БАКАРНА 10мм	33,48	334,80	20%	401,76
27	Бакарна спојница 15мм	Ком.	10	SPOJNICA БАКАРНА 15мм	12,40	124,00	20%	148,80
28	Бакарна спојница 18мм	Ком.	10	SPOJNICA БАКАРНА 18мм	24,80	248,00	20%	297,60
29	Бакарна спојница 22мм	Ком.	10	SPOJNICA БАКАРНА 22мм	32,24	322,40	20%	386,88
30	Бакарна спојница 28мм	Ком.	10	SPOJNICA БАКАРНА 28мм	75,64	756,40	20%	907,68
31	Холендер бакарни 15 - 1/2"	Ком.	10	HOLENDER БАКАРНИ	104,16	1.041,60	20%	1.249,92

					15mm -1/2"							
32	Холендер бакарни 18 - 3/4"	Ком.	10		HOLENDER BAKARNI 18mm -3/4"	171,12	1.711,20	20%		2.053,44		
33	Холендер бакарни 22 - 1"	Ком.	10		HOLENDER BAKARNI 22mm -1"	261,64	2.616,40	20%		3.139,68		
34	Холендер бакарни 28 - 5/4"	Ком.	10		HOLENDER BAKARNI 28mm -5/4"	544,36	5.443,60	20%		6.532,32		
УКУПНА ЦЕНА:							2.147.325,11	20%		2.576.790,13		

Рок плаћања:	Сукцесивно, уплатом на рачун у року до 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку.
Рок важења понуде:	___ 60 ___ дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана).
Рок испоруке:	У року од 2 (два) дана од дана пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну нарудбину, с тим да временски период између две нарудбине не може бити краћи од 15 дана. Испорука се врши у термину по договору Наручиоца и Добрављача.
Место испоруке:	Есо магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26 и Маргитска бб.
Квалитет:	У складу са позитивноправним прописима, стандардима произвођача и захтевима из Техничке спецификације
Гаранција квалитета:	У складу са захтевима из Техничке спецификације
Гарантни рок:	У складу са произвођачком гаранцијом
Напомена:	Једнична цена је фиксна.
ОБАВЕЗАН ПРИЛОГ:	Копија атеста произвођача за све челичне цеви; Копија атеста произвођача за сваку славину и Копија каталога/извода из каталога/проспекта произвођача или сличан документ, а све у складу са условима из Поглавља II (Техничка спецификација)

Понуђена цена не укључује увозну царину и друге дажбине.

Комисија је констатовала да нису уочене рачунске грешке.

Комисија је констатовала да понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија је констатовала да је понуђена цена ниже од процењене вредности за Партију 1.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а, <http://pretraga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/BiddersDetails?beid=4598&code=1C2159A09306CB331701DED1D48FBE0117410BFD>, у делу регистра понуђача и констатовала да је понуђач регистрован.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисије је констатовао да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације. Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 1. испуњава услове из конкурсне документације

Партија 2:
Понуда број: P03/08-001-2/17 од 19.04.2017.

Понуђач	Партија 2 Достављено (+), није достављено (-)
Обавезна садржина понуде:	
Образац понуде са структуром цене (Образац 1)	+
Образац трошкова припреме понуде (Образац 2)	-
Образац изјаве о независној понуди (Образац 3)	+
Образац изјаве понуђача о испуњености услова из члана 75. ЗЈН (Образац 4)	+
Образац изјаве подизвођача о испуњености услова из члана 75. ЗЈН (Образац 5)	-
Копија атеста произвођача за све челичне цеви, за Партију 1	/
Копија атеста произвођача за сваку славину, за Партију 1	/
Копија атеста произвођача за све ПЕ цеви, за Партију 2	+
Копија потврде/изјаве произвођача/понуђача да су фитинзи произведени од квалитетног ПЕ100 материјала у складу са стандардом СРПС ЕН1555 (за Партију 2);	+
Каталог/извод из каталога/проспект произвођача или сличан документ, а све у складу са условима из Поглавља II (Техничка спецификација) (за обе Партије);	+
Потврда/Референца (Образац 9) , за обе Партије	+
Копија очитане важеће саобраћајне дозволе и копија одштампане слике регистрационе налепнице возила из које се види регистрациони број возила и датум истека важења регистрације.	+
(Уколико понуђач није власник возила- копија доказа о правном основу коришћења возила (уговор о закупу, уговор о лизингу, уговор о посл.-техн. садарњи...).	+
Образац меничног овлашћења/писма за озбиљност понуде (Образац 6) и средство обезбеђења за озбиљност понуде, у складу са тачком 13. Упутства, за сваку Партију за коју се подноси понуда	+
Модел Оквирног споразума, за сваку Партију за коју се подноси понуда	+
Модел уговора, за сваку Партију за коју се подноси понуда	+
Споразум о заједничкој понуди, у случају подношења заједничке понуде	-

ПАРТИЈА 2: ПЕ ЦЕВИ И ПРАТЕЋИ МАТЕРИЈАЛ

1	2	3	4	5	6 (3x5)	7	8 (6+7)	
Опис добара (према захтевима из Техничке спецификације)	Јед. мере	Оквирна количина по јед. мере	Ознака/назив понуђеног добра и произвођач	Јединична цена без ПДВ-а	Укупно цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Укупно цена са ПДВ-ом	
Полиетиленске цеви за гасовод, класе PE100, класе SDR11 (S-5) за радни притисак до 10 бара, трајно топл. оптерећење до 60°C, а тренутно до 80°C, у складу са SRPS EN 1555-2:2011 пречника:								
1	d25mm	M	2.000	PE CEV-PE 100, SDR 11, d25-AKVAPAN INŽENJERING	55,80	111.600,00	20%	133.920,00
2	d32mm	M	1.000	PE CEV-PE 100, SDR 11, d32-AKVAPAN INŽENJERING	73,16	73.160,00	20%	87.792,00
3	d40mm	M	1.000	PE CEV-PE 100, SDR 11, d40-AKVAPAN INŽENJERING	114,08	114.080,00	20%	136.896,00
4	d63mm	M	1.500	PE CEV-PE 100, SDR 11, d63-AKVAPAN INŽENJERING	279,00	418.500,00	20%	502.200,00
5	d110mm	M	1.000	PE CEV-PE 100, SDR 11, d110-AKVAPAN INŽENJERING	838,24	838.240,00	20%	1.005.888,00
6	d125mm	M	800	PE CEV-PE 100, SDR 11, d125-AKVAPAN INŽENJERING	1.086,24	868.992,00	20%	1.461.067,20
7	d140mm	M	900	PE CEV-PE 100, SDR 11, d140-AKVAPAN INŽENJERING	1.352,84	1.217.556,00	20%	1.461.067,20
8	d160mm	M	200	PE CEV-PE 100, SDR 11, d160-AKVAPAN INŽENJERING	1.774,44	354.888,00	20%	425.865,60
9	d225mm	M	100	PE CEV-PE 100, SDR 11, d225-AKVAPAN INŽENJERING	3.501,76	350.176,00	20%	420.211,20

ПЕ ЦЕВИ

		ПЕ ФИТИНЗИ										
1	Слојнице електрофузионе PE100 d25mm	Ком.	500	SPOJNICA-EL-PE 100 d25-GF	219,48	109.740,00	20%	131.688,00				
2	Слојнице електрофузионе PE100 d32mm	Ком.	100	SPOJNICA-EL-PE 100 d32-GF	219,48	21.948,00	20%	26.337,60				
3	Слојнице електрофузионе PE100 d40mm	Ком.	100	SPOJNICA-EL-PE 100 d40-GF	226,92	22.692,00	20%	27.230,40				
4	Слојнице електрофузионе PE100 d63mm	Ком.	30	SPOJNICA-EL-PE 100 d63-GF	345,96	10.378,80	20%	12.454,56				
5	Слојнице електрофузионе PE100 d110mm	Ком.	20	SPOJNICA-EL-PE 100 d110-GF	1.712,44	34.248,80	20%	41.098,56				
6	Koleno 90° PE100 SDR11 d25mm	Ком.	350	KOLENO 90°- SPIGOT-PE 100d25-GF	215,76	75.516,00	20%	90.619,20				
7	Koleno 90° PE100 SDR11 d32mm	Ком.	10	KOLENO 90°- SPIGOT-PE 100d32-GF	231,88	2.318,80	20%	2.782,56				
8	Koleno 90° PE100 SDR11 d40mm	Ком.	10	KOLENO 90°- SPIGOT-PE 100d40-GF	293,88	2.938,80	20%	3.526,56				
9	Koleno 90° PE100 SDR11 d63mm	Ком.	10	KOLENO 90°- SPIGOT-PE 100d63-GF	715,48	7.154,80	20%	8.585,76				
10	Koleno 90° PE100 SDR11 d110mm	Ком.	10	KOLENO 90°- SPIGOT-PE 100d110-GF	1.998,88	19.988,80	20%	23.986,56				
11	Koleno 90° PE100 SDR11 d125mm	Ком.	6	KOLENO 90°- SPIGOT-PE 100d125-GF	2.545,72	15.274,32	20%	18.329,18				
12	Koleno 90° PE100 SDR11 d140mm	Ком.	6	KOLENO 90°- SPIGOT-PE 100d140-GF	2.840,84	17.045,04	20%	20.454,05				
13	T komad elektrofuзioni PE100 SDR11 d25mm	Ком.	150	T-KOMAD-EL-PE100-d25-GF	610,08	91.512,00	20%	109.814,40				
14	T komad elektrofuзioni PE100 SDR11 d32mm	Ком.	150	T-KOMAD-EL-PE100-d32-GF	618,76	92.814,00	20%	111.376,80				
15	T komad elektrofuзioni PE100 SDR11 d40mm	Ком.	100	T-KOMAD-EL-PE100-d40-GF	834,52	83.452,00	20%	100.142,40				
16	T komad elektrofuзioni PE100 SDR11 d63mm	Ком.	5	T-KOMAD-EL-PE100-d63-GF	1.077,56	5.387,80	20%	6.465,36				
17	T komad PE100 SDR11 d110mm	Ком.	5	T-KOMAD-SPIGOT-PE100-d110-GF	2.260,52	11.302,60	20%	13.563,12				

18	T komad PE100 SDR11 d125mm	Ком.	6	T-KOMAD-SPIGOT-PE100-d125GF	3.184,32	19.105,92	20%	22.927,10
19	T komad PE100 SDR11 d140mm	Ком.	2	T-KOMAD-SPIGOT-PE100-d140GF	4.818,64	9.637,28	20%	11.564,74
20	T komad PE100 SDR11 d160mm	Ком.	2	T-KOMAD-SPIGOT-PE100-d160GF	5.589,92	11.179,84	20%	13.415,81
21	Седла PE100 SDR11 S-5 d63mm	Ком.	40	SEDLO-EL-PE100-d132-GF	3.100,00	124.000,00	20%	148.800,00
22	Сеп електрофузIONI PE100 SDR11 S-5 d25mm	Ком.	50	ZAVRŠNA KAPA EL-PE100-d25-GF	508,40	25.420,00	20%	30.504,00
23	Сеп електрофузIONI PE100 SDR11 S-5 d32mm	Ком.	20	ZAVRŠNA KAPA EL-PE100-d32-GF	508,40	10.168,00	20%	12.201,60
24	Сеп електрофузIONI PE100 SDR11 S-5 d40mm	Ком.	10	ZAVRŠNA KAPA EL-PE100-d40-GF	695,64	6.956,40	20%	8.347,68
25	Сеп електрофузIONI PE100 SDR11 S-5 d63mm	Ком.	5	ZAVRŠNA KAPA EL-PE100-d63-GF	957,25	4.786,40	20%	5.743,68
26	Сеп електрофузIONI PE100 SDR11 S-5 d110mm	Ком.	5	ZAVRŠNA KAPA KIT-PE100-d110-GF	2.311,36	11.556,80	20%	13.868,16
27	Прелазни комад PE-челик d25mm	Ком.	200	PRELAZNI KOMAD-PE/Č-d25 3/4"-GF	1.089,96	217.992,00	20%	261.590,40
28	Прелазни комад PE-челик d32mm	Ком.	10	PRELAZNI KOMAD-PE/Č-d32 1"-GF	1.151,96	11.519,60	20%	13.823,52
29	Прелазни комад PE-челик d110mm	Ком.	10	PRELAZNI KOMAD-PE/Č-d110-4"-GF	9.458,72	94.587,20	20%	113.504,64
30	Адаптер за прирубнице челичном прирубницом PE100 прирубницом PE100 SDR11 S-5 d125mm на 110mm	Ком.	15	TULJAK- d110-PE 100 PRIRUBNICA-d110/dn100/DN100-PP/Č GF	1.917,04	28.755,60	20%	34.506,72
31	Адаптер за прирубнице челичном прирубницом PE100 SDR11 S-5 d125mm на 125mm	Ком.	20	TULJAK- d125-PE 100 PRIRUBNICA-d125/DN100-PP/Č GF	2.101,80	42.036,00	20%	50.443,20
32	Адаптер за прирубнице челичном прирубницом PE100 SDR11 S-5 d125mm на 140mm	Ком.	10	TULJAK- d140-PE 100 PRIRUBNICA-d140/DN125-PP/Č GF	2.737,92	27.379,20	20%	32.855,04

140мм													
	Адаптер за прирубнице сачеличном PE100 прирубницом SDR11 S-5 d125mm на 160мм	Ком.	10	TULJAK- d160-PE 100 PRIRUBNICA-d160/ DN150-PP/C GF	3.232,60	32.326,80	20%	38.792,16					
33	Редуција PE100 SDR11 S-5 32мм на 25мм	Ком.	100	REDUKCIJA-SPIGOT- PE100 d32/25-GF	162,44	16.244,00	20%	19.492,80					
34	Редуција PE100 SDR11 S-5 40мм на 32мм	Ком.	5	REDUKCIJA-SPIGOT- PE100 d40/32-GF	231,88	1.159,40	20%	1.391,28					
35	Редуција PE100 SDR11 S-5 110мм на 32мм	Ком.	4	REDUKCIJA-SPIGOT- PE100 d110/63-GF	1.058,96	4.235,84	20%	5.083,01					
36	Редуција PE100 SDR11 S-5 125мм на 110мм	Ком.	6	REDUKCIJA-SPIGOT- PE100 d125/110-GF	1.277,20	7.663,20	20%	9.195,84					
37	Редуција PE100 SDR11 S-5 140мм на 125мм	Ком.	6	REDUKCIJA-SPIGOT- PE100 d140/125-GF	1.835,20	11.011,20	20%	13.213,44					
38	Редуција PE100 SDR11 S-5 160мм на 140мм	Ком.	6	REDUKCIJA-SPIGOT- PE100 d160/140-GF	2.460,16	14.760,96	20%	17.713,15					
39	Редуција PE100 SDR11 S-5 180мм на 160мм	Ком.	2	REDUKCIJA-SPIGOT- PE100 d180/160GF	2.990,88	5.981,76	20%	7.178,11					
40	Славине PE100 SDR11 S-5 d32mm	Ком.	5	PE VENTIL-d32-GF	4.793,84	23.969,20	20%	28.763,04					
1	Славине PE100 SDR11 S-5 d40mm	Ком.	5	PE VENTIL-d40-GF	5.186,92	25.934,60	20%	31.121,52					
2	Славине PE100 SDR11 S-5 d63mm	Ком.	5	PE VENTIL-d63GF	10.469,32	52.346,60	20%	62.815,92					
3	Славине PE100 SDR11 S-5 d110mm	Ком.	5	PE VENTIL-d110GF	19.314,24	96.571,20	20%	115.885,44					
4	Уградне гарнитуре за ПЕ славине	Ком.	20	UGRADBENA GARNITURA - GF	3.050,40	61.008,00	20%	73.209,60					
					УКУПНА ЦЕНА:				7.163.037,07				

Рок плаћања:	Сукцесивно, уплатом на рачун у року до 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку.
Рок испоруке:	___ 60 ___ дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана). У року од 2 (два) дана од дана пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџбину, с тим да временски период између две наруџбине не може бити краћи од 15 дана. Испорука се врши у термину по договору Наручиоца и Добављача.
Место испоруке:	Фсо магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26 и Маргитска бб.
Квалитет:	У складу са позитивноправним прописима, стандардима произвођача и захтевима из Техничке спецификације
Гаранција квалитета:	У складу са захтевима из Техничке спецификације
Рок важења понуде:	У складу са произвођачком гаранцијом
Напомена:	Једнична цена је фиксна.
	ОБАВЕЗАН ПРИЛОГ: Копија атеста произвођача за све ПЕ цеви, који мора бити издат од стране акредитоване лабораторије (акредитација у складу са ISO/IEC 17025 или одговарајуће) и не сме да буде старији од 2 (две) године од дана отварања понуда, Копија Потврде/Изјаве произвођача/понуђача да су фитинзи произведени од квалитетног ПЕ100 материјала у складу са стандардом СРПС EN1555 и Копија каталога/извода из каталога/проспекта произвођача или сличан документ, а све у складу са условима из Поглавља II (Техничка спецификација)

Понуђена цена не укључује увозну царину и друге дажбине.

Комисија је констатовала да нису уочене рачунске грешке.

Комисија је констатовала да понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија је констатовала да је понуђена цена ниже од процене вредности за Партију 2.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а

<http://pretraga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/BiddersDetails?beid=3778&code=59B3961DFF77E1E93E8479457C04BE7FE6738E7E>, у делу регистра понуђача и констатовала је да је понуђач регистрован.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС, <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>,

у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисије је констатовао да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 2. испуњава услове из конкурсне документације.

2. ПОСТУПАЊЕ КОМИСИЈЕ НАКОН ПРЕГЛЕДА ПОНУДА

Након извршеног прегледа понуда, Комисија је констатовала следеће:

- Да је благовремено до рока одређеног за подношење понуда Наручиоцу пристигла 1 (једна) понуда и то понуђача **Promount group doo, Нови Сад**, за Партију 1 и Партију 2 и да понуђач **испуњава услове** за учешће у поступку предметне јавне набавке за обе Партије.

Партија	Понуђач	Понуђена цена без ПДВ
Партија 1	Promount group doo	2.147.325,11
Партија 2		5.969.197,56

Сходно наведеном, Комисија је констатовала да су напред наведене понуде, по Партијама, прихватљиве у смислу чл.3 ст. 1 тач. 33) ЗЈН.

У Критеријум за доношење одлуке о додели Оквирног споразума:

Као Критеријум за доношење одлуке о додели Оквирног споразума одређена је најнижа понуђена цена, за сваку Партију појединачно.

Партија 1:

Редни број	Предмет набавке	Понуђач	Процењена вредност без ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1.	Челичне, Бакарне цеви и пратећи материјал	Promount group doo, Нови Сад	2.200.000	2.147.325,11	2.576.790,13

Партија 2:

Редни број	Предмет набавке	Понуђач	Процењена вредност без ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1.	ПЕ цеви и пратећи материјал	Promount group doo, Нови Сад	6.800.000	5.969.197,56	7.163.037,07

VI Закључак и предлог комисије:

- Комисија је констатовала да је за Партију 1 и 2, Наручилац прибавио само по једну понуду, која је уједно и прихватљива и да је доле наведени Понуђач, понудио цену која је нижа од процењене вредности :

Партија	Предмет набавке	Назив понуђача	Процењена вредност без ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1.	Челичне, Бакарне цеви и пратећи материјал	Promount group doo, Нови Сад	2.200.000	2.147.325,11	2.576.790,13
2.	ПЕ цеви и пратећи материјал		6.800.000	5.969.197,56	7.163.037,07

Предлог Комисије:

- Након стручне оцене понуда, сходно члану 107. Став 3. ЗЈН, Комисија је сагласно предложила в.д. директору предузећа да се у предметном поступку јавне набавке донесе Одлука о додели Оквирног споразума за Партију 1 и Партију 2 са доле наведеним понуђачем:

Партија	Предмет набавке	Назив понуђача	Адреса	Матични број	ПИБ
1.	Челичне, Бакарне цеви и пратећи материјал	Promount group doo, Нови Сад	Привредникова 46, 21 000 Нови Сад	08043744	100238485
2.	ПЕ цеви и пратећи материјал				

Сходно напред наведеном, в.д. директора је донео Одлуку као у диспозитиву.



ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове Одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15, 68/15).

Примерак захтева за заштиту права подносилац истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.